COMITATO FISO FRIULI VENEZIA GIULIA - RENDICONTO ANNO 2010

RICAVI
ATTIVITA' STRUTTURA TERRITORIALE

02:02

Contributi dello Stato, Enti Locali, altri soggetti

CEA.031

Contributi dello Stato, regione, Enti Locali

Totale

02:03

Trasferimenti FISO

CEA.007/08

Affiliazioni/tesseramenti

CEA.033

Contributi Gss, TdR, altri

Totale

02:04

Ricavi da manifestazioni:

CEA.034

Ricavi da manifestazioni:

Contributi e rimborsi da altri Enti

Pubblicita e Sponsorizzazioni

Iscrizioni gare

Diritti televisivi

Vendita materiale promozionale

Totale

02:05

Altri ricavi della gestione:

CEA.035

Altri ricavi della gestione:

Contributi e rimborsi da altri Enti

Quote iscrizioni a corsi

Plusvalenze per cessione materiale fuori uso

Vendita materiale, pubblicazioni

Recupero e rimborsi terzi

Fitti attivi e convenzioni con terzi

Omologazione

Pubblicita e Sponsorizzazioni

Totale

Valore della produzione Struttura Territoriale

1100,00

1100,00

1558,00

1340,00

2898,00

950,30

950,30
€ 255,00
€ 3.300,00
€ 935,00
€ 416,66
€ 4.906,66

[ € 9.854,96 |




COSTI
01:02 COSTI PER ATT.SPORTIVA DELLA STRUTT. TERR.

01:02:01 Costi att.sportiva della Strutt.Terr.

CEB.170 Costi attivita sportiva:

Spese di trasferta e soggiorno 619,43
Compensi staff tecnico, medico 105,00
Acquisto materiale sportivo 1482,81

Premi classifica

Noleggio materiale

Coppe e Medaglie

Quote iscrizione e partecipazione a gare 1144,00

Trasporto e facchinaggio

Carburante

Acquisto materiale di consumo

Tutela sanitaria/antidoping

Contributi a Societa e Associazioni Sportive 72,00
Stampa opuscoli

Altre spese

CEB.180 Costi per la promozione sportiva:

Spese di trasferta e soggiorno 3505,00
Spese pubblicita

Acquisto materiale sportivo 540,00
Compensi staff tecnico, medico 210,00
organiz.e/o partecip. GSS 25,96

Sport nella Scuola

Stampa opuscoli

Altre spese (org.corsi) 203,00

Costi att. Sportiva della Strutt. Terr. € 7.907,20



02:02 FUNZ. E COSTI GEN. STRUTTURA TERR.
02:02:01 Funz. E costi generale della Strutt. Terr.
CEB.190 Costi generali e di funzionamento:

Costi personale e/o collaborazioni

Costi organi e commissioni (assemblee, riunioni)

109,00

Costi per la comunicazione

Costi generali (canoni, utenze, posta,internet, cancelleria...)

132,03

Funz. E costi generale della Strutt. Terr.

TOTALE COSTI

241,03

8.148,23



